
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.1 2022 № %ОЛ1_
г. Верхняя Салда

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь пунктом 5 статьей 11 Федерального закона 
от 28 августа 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решениями Думы городского округа от 16.08.2022 № 461 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском городском округе», 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа:

1) от 31.10.2016 № 3499 «Об утверждении Порядка разработки и 
корректировки прогноза социально-экономического развития 
Верхнесалдинского городского округа на долгосрочный период»;

2) от 01.11.2019 № 3100 «О долгосрочном прогнозе социально- 
экономического развития Верхнесалдинского городского округа 
на 2020-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

http://v-salda.ru

